"Том"

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет
	[image: image1.png]

Совет

сельского поселения

"Том"

 КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ
от 29 октября  2012 года                                                                             №  3-1/1
Республика Коми, Ижемский район, п. Том

О прекращении полномочий главы

сельского поселения «Том»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»
                                Совет сельского поселения «Том»

Решил:

1. Прекратить полномочия главы сельского поселения «Том» Иванова Игоря Ивановича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         Глава сельского поселения «Том»                                 Т.А.Князькина